MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 63, DE 18 DE JANEIRO DE 2016.

Alterar  a  Comissão  responsável  pelo  inventário  físico,  levantamento  e
arrolamento  dos  bens  permanentes  existentes  nesta  Procuradoria  da
República no Estado do Rio de Janeiro.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições, e em conformidade

com o disposto na Instrução Normativa – MPF/SG/SA/Nº 001/93, e na Ordem de Serviço PR/RJ Nº

01/2012 e  em razão de saúde de membro desta Comissão, resolve:

Art.  1º  -  Alterar  a  Comissão  responsável  pelo  inventário  físico,  levantamento  e

arrolamento dos bens permanentes existentes nesta Procuradoria da República no Estado do Rio de

Janeiro, que passa a contar com os seguintes membros:

- ERIKA  DE  SOUZA  ARAÚJO,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Administração, matrícula: 25581 – Presidente;

- SEBASTIÃO JOSÉ DE MAGALHÃES, Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração, matrícula: 3526 – Membro;

- GUSTAVO FRANCA MORAIS COELHO, Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração, matrícula: 22930 – Membro;

- EDGARD  DE  OLIVEIRA  VIEIRA,  Analista  do  MPU/Tecnologia  da

Informação e Comunicação/Suporte e Infraestrutura, matrícula 19301 – Membro;

- ROSENILTON  DE  MATTOS  CARVALHO,  Técnico  do  MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Tecnologia da Informação, matrícula 11135 – Membro;

- MARCUS ROBERTO COVIELLO CARNEIRO,  Técnico  do  MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Segurança Institucional e Transporte, matrícula 14076 – Membro; e

- LIVIA  NUNES  RODRIGUES  LEME,  Técnico  do  MPU/Enfermagem,

matrícula: 19760 – Membro.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/31/PT_SG_1993_383.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/154295/OS_PRRJ_2012_1.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/154295/OS_PRRJ_2012_1.pdf

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

SÉRGIO LUIZ PINEL DIAS

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 19 jan. 2016. Caderno
Administrativo, p. 2  1  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/76651/DMPF_ADM_20160119.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/76651/DMPF_ADM_20160119.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/76651/DMPF_ADM_20160119.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/76651/DMPF_ADM_20160119.pdf